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Соревновательные тренировки 

«КУБОК ПАРКОВ 2020»
ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Дата и место проведения. 
08.03.2020 г. («Кросс-спринт»)  г. Симферополь поселок Грэсовский.

09.03.2019 г. («Кросс-спринт» общий старт) г. Симферополя ул. Камская, 14
 ГБПОУ РК «Симферопольский Политехнический Колледж».
Участники.
К участию допускаются спортсмены, имеющие необходимую физическую и техническую подготовку по возрастным группам:                        
М-10 (20010г.р. и младше),  Ж-10 (20010г.р. и младше); 

М-12 (2009г.р. – 2008г.р.),  Ж-12 (2009г.р. – 2008г.р.); 

М-14 (2006г.р. – 2007г.р.),  Ж-14 (2006г.р. – 2007г.р.); 

М-16 (2004г.р. – 2005г.р.),  Ж-16 (2004г.р. – 2005г.р.);
М/Ж-45  (1975г.р. – 1961г.р.),    

М/Ж-60(1960г.р. и мудрее).

М-В; Ж-В; OPEN
Условия финансирования.

Стоимость спортивной карты: 
    - для групп М/Ж – 10;12;14;16;OPEN   – 100 рублей; 
    - для групп МЖ – В; 45;60  – 200 рублей. 
Члены ФСО РК и ФСО Севастополя (при выполнении условий членства в ФСО РК и ФСО Севастополя) оплачивают льготный заявочный взнос. 
Заявки на участие. 
Предварительная заявка должна поступить не позднее 06 марта 2020 г. 
Адрес для предварительных заявок: simf1104@yandex.ru . Он-лайн: www.orgeo.ru 
В день проведения соревнований заявки не принимаются.
Главный судья: Ведмецкий Алексей Юрьевич +7 978 850 01 60

Программа соревнований.  
      08.03 – воскресенье: 
до  10.45      Приезд и регистрация  участников соревнований
11.00      Старт:  «кросс – спринт»
20% трассы по пересеченной местности у всех групп
      09.03 – понедельник: 
до  10.45      Приезд и регистрация  участников соревнований
11.00      Старт:  «кросс – спринт» общий старт

Параметры трасс:

	
	08.03.2020
	09.03.2020

	группа
	длина
	кп
	длина
	кп

	М/Ж - В

 М/Ж - 35     
	2800м
	19кп
	2700
	14

	М -16,50

 Ж - 16
	2300м
	16кп
	2100
	12

	М-14, Ж-14,50
	2000м
	13кп
	2000
	10

	М/Ж-12, OPEN
	1300м
	11кп
	1400
	10
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